
NG mwshtetje @ nenit 13 t6! Ligjit mbi Vetgqeverisjen Lokale Nr.O3/L040 dhe 
nenit 12, paragrafi 4, @ Ligjit Nr.O3/L-149 pi!r Sherbimin Civil @ Republikes se 
Kosov&s dhe nenit 18 tk? Rregullores Nr.02/2010 p&r Procedurat e Rekrutimit ne 
Shgrbimin Civil, Komuna e Istogut shpall : I I 
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Republika e KosovCs 
Republika Kosovo 

. . 
1 '  K O N K U R S  

, . ' . '  

Pi!r kryerjen e punCve me marrgveshje psr sherbime ti! vefanta 

Drejtoria: Drejtoria per Shgrbime Publike, Mbrojtje dhe Shpetim 
Vendi i pun& : Zyrtar/e pgr Hartimin dhe PErcjelljen e Projekteve Kapitale 
Lloji i pozitgs: Marreveshje per Shgrbime ti5 Veqanta, kohezgjatja 6 muaj. - " Nurnri i referencCs: 02Nr.72/19 
Numri i ekzekutuesve: 1 (nje) , 

Orari i plot& 40 ore ni! jav& 
Paga: 400 euro 
Detyrat dhe pCrgjegjCsit: 

Plsrcjell dokumentacionin dhe pagesat pEr investhet e bera nE projekte tG 
drejtorisg sG sherbimeve publike; 

r 

K o ~  _ Istogut 
Opgtina Istok 

Zyra e Personelit 
Kancelarija za Osoblje 

PCirgatitE projekt-propozirnet per vitin vijues sipas kGrkesCis sC donatoreve E 
mbeshtetur nE strategjin&! zhvillimore t@ Komunes; . . , . .  , 

02 Nr.72 / l 9  

. ,  I 

Punimi i projekt-propozimeve , me pare t@ identifii<uara nga sektori i 
sherbimeve publike , komuniteti dhe donatoret; 

Date: 
04.04.2019 

Bashkepunim i rregullt me zy-rGn e prokurimit dhe drejtorite tjera ; I 

Pjessmar rja nt! vleresimin e ofertave dhe nG komisionet E pranimit, me rastin e 
pCrfundimit te projekteve kapitale; 

Kryen edhe detyra tjera t&! cilat mund te kerkohen'ne menyre E arsyeshme 
kohG pas kohe nga mbikEqyrEsi; 

I 

Kushtet e pjesgmarrjes ne rekrutim: 
Ti! drejti! konkurrirni nE kEtE pozi@ kane shtetasit e Republikgs si! ~ o s o v ~ i  t&! 
mashes madhore, ti2 cil&t h e  zotEsi te plote per tE vepruar, jane nG posedim te 
drejtave avile dhe politike, kane pgrgatitjen e nevojshme arsimore dhe afti!sinG 
profesionale pBr kryerjen e detyrave dhe ti! cilet kane &si fizike, q& kgrkohen 
pBr pozitGn pCSrkatGse. , 



Dokumentet: 
Diplome Univerzitare apo diplome te Kolegjeve te akredituara, drejtimi i 
arqitekturss; I . I ,  , 

' I 

2 vite pervoje pune nt! profesion; . . 

, Dyrekomandime; . . . , , .  , ,  

: Dokumentidentifikimi; ., * .  . . . $ , )  . . .  . , .  
,, , .. ,_. .. ,.., .. . . ,.d - . ' a  

, .--. Certifikata hdjes ekstrakti; i-::. . ' .  
.. ,-,.,-,, ~ ~ ~ ~ 3 ' ~ ~  ,,4'';', *;' (, .' 
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)I ,, . I 

Certifikata qG nuk jeni n b  hetime. :;. , ,.. . , . , 

Afati i Konkurimit: Konkursi &sh@ i hapur tete (8) diE kalendarike nga data e 
. . .  

publikimit, procedur e shpejtuar. . , .  . 

Data e shpallies & konkursit: 04.04.2019 deri me 11.04.2019 

Paraqitja e kgrkesave : Aplikacionet merren n& Qendren per Sh&bim me 
Qytetar, kati i I-r@, Zyra nr.lOO dhe kerkesat e plotesuara dorszohen 
personalisht n@ ti2 nji2jEn zyre. 

"ShZrbimi Civil i KosovL ofion mundl!si ti! barabarta ti? puni?simit p a  ti! gjitW 
shtetasit e KosovZs dhe miepret aplikacionet nga ti! gjithi! personat e gjinisi? 
mashkullore dhe femi?rore nga ti? gjitha komunitetet n2 Kosovi! " 
"Komunitetet jo-shumicl! dhe pje&tari!t e tyre kad ti? drejtl! pi!r piykqi!sim ti? drejtl! 
dhe proportional n2 ovganet e shZrbimit civil ti! administratl!~ publike qendrore dhe 
lokale, s i ~  specifi'kohet nl! Nenin 11, paragrafi 3 ti! Ligl'it Nr.0W-149 pi!r ShZrbimin 
Civil tl! Republikifs si! KosovZs " ' ' b +  , , ,  , I  , ' 8  . ' I . ,  

I .  

- Kerkesat e dgrguara pas dags s&! fundit dhe kerkesat e pakompletuara 
nuk do te pranohen . . 




